
Dz-12.0020.2.79.2014  

Protokół Nr 79/2014 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia  26 listopada 2014 r.  

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 11;30 – 12:30 

Ad.1  

Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 11:30  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik 

Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych 

rozstrzygnięć przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z 78  posiedzenia zarządu. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch poddał pod głosowanie przyjęcie 

przedstawionego porządku posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII w dniu  26 listopada 2014 r. 

(głosowanie: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0)  

Ad. 2. 

Przyjęcie protokołu z 78 posiedzenia Zarządu. 

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag do protokołu z 78 posiedzenia zarządu z dnia 6 

listopada 2014 r., w związku tym protokół został przyjęty.  

 

Ad3. 

Sprawy bieżące, korespondencja 

- Analiza pism, które wpłynęły do biura Rady Dzielnicy XII w okresie od poprzedniego posiedzenia 

zarządu do dnia 26 listopada 2014 r. 

-Ustalono, że zostanie wystosowane pismo do ZIKIT u w spr. modernizacji ul. Żabiej, pismo do 

ZIKiT-u w spr. uporządkowania terenu Skate parku w Parku Lilii Wenedy. 

-omówiono sprawę rozbudowy ZSO Nr 15  na Rżące o budynek przedszkola. 

Omówiono sprawy bieżące 

Ustalenie ostatnich w bieżącej kadencji wyjść na odbiory zadań ( członkowie zarządu dokonują 

odbioru zadań, które zostały zrealizowane przez jednostki miejskie) . 

 

Ad. 4 

Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 79  

posiedzenie Zarządu o godz. 12:30. 

 

Protokołowała:               Prowadzący posiedzenie; 

Małgorzata Synowiec           Zastępca Przewodniczącego 

                        

    

                        Rady i Zarządu  

         Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 


